[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «20» января  2022 г. № 18-р

               г. Лиски

О внесении изменений в состав комиссии

по вопросам оценки и эффективности
организации и функционирования антимонопольного

комплаенса и утверждении ключевых показателей

эффективности функционирования антимонопольного

комплаенса в администрации Лискинского

муниципального района Воронежской области
В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам оценки эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Лискинского муниципального района, утвержденного распоряжением администрации Лискинского муниципального района от 30 декабря 2019 года № 441-р «О создании комиссии по вопросам оценки эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Лискинского муниципального района и утвердить его в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Лискинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лискинского

муниципального района                                                                   И.О. Кирнос
                                                                Приложение 1
к распоряжению администрации

Лискинского муниципального района

от «20 »  января  2022 г. № 18-р
Должностной состав

комиссии по вопросам оценки эффективности организации и

функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Лискинского муниципального района

	Председатель комиссии:
	Кейдунов М.Б – первый заместитель главы администрации Лискинского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	Ульяшина И.В.- заместитель главы администрации Лискинского муниципального района

	Секретарь комиссии:
	Куприянова Г.В. – управляющий делами администрации Лискинского муниципального района

	Члены комиссии:
	Щёлоков В.А. - заместитель главы администрации Лискинского муниципального района

	Афанасенко Д.В. – заместитель главы администрации Лискинского муниципального района – руководитель отдела программ и развития сельских территорий

	Баутина Ю.М. - начальник отдела по экономике и инвестиционным программам администрации Лискинского муниципального района

	Андросова М.В. - начальник юридического отдела администрации Лискинского муниципального района

	Несинова Т.А. -  руководитель отдела по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района

	Пустовалова Н.М. – начальник отдела контрактной службы

	Матвиенко Т.В.- руководитель отдела культуры администрации Лискинского муниципального района

	Семенова Татьяна Васильевна - начальник отдела развития потребительского рынка администрации Лискинского муниципального района

	Воробьева О.И. - начальник отдела главного архитектора Лискинского муниципального района